

2022 жыл акпан айы

Өтпелі такырып: «МЕН ЖӘНЕ МЕНІ ҚОРШАҒАН ОРТА»

Мақсаты: Балалардың өздерін қоршаған орталары туралы түсініктерін кеңейту, танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын қалыптастыру

Такырыпша	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Әлеумет-0
1-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Беренелерденаттап жүреді. Бір орында тұрып бірқалыпты секіреді. Қимылды ойын: «Ғажайып кедергі ойыны»</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Орнынан ұзындыққа секіреді(25-30 см) Шенберден шенберге аттайды. Қимылды ойын: «Қоянша секір»</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Қарлы төмпешікке өрмелейді. (ауданы 50*50см, бийіктігі 10см мінбеге өрмелеу) Қимылды ойын: «Мені қуып жет»</p>	<p>Көркем әдебиет Такырыбы: «Поезд» (өлеңі) Мақсаты:Қысқа өлеңдерді анық, асықтай айтады, олардың мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Сенсорика Такырыбы: «Ғажайып күн шуағы» Мақсаты: Дайын үлгідегі дөңгелек пішіннің ішіне, көлеміне, түсіне сәйкес келетін пішіндерді орналастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Такырыбы: «Құммен тәжірибе жүргізу» Мақсаты:Табиғи материалдардың қасиеттері туралы түсінеді, тірі және өлі табиғат құбылыстарын ажырата алады.</p>	<p>Сурет салу Такырыбы: Ақ ұлпа қарлар Мақсаты: Бояуды парак бетіне сүйкей жағу тәсілі арқылы жінішке сызықтар түсіре отырып, жауып тұрған ұлпа қардың бейнесін сала алады.</p> <p>Музыка-2 сағат Такырыбы: «Ғажайып сәт» Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерін кіргізу арқылы ғажайып сәт сыйлау. Әуенге әсерлену. Ән тындау: «Ертегі» Б. Жұмабекова Ән айту: «Шар» Б. Дәлденбаев</p>	<p>Айналадағы болып жатқан маусымдық өзгерістерді бақылауға үйрету.</p>

2-апта	<p>Дене шынықтыру (негізгі кимылдар) Шашырап жүгіреді. Еденде 10-20 см қашықтықта (екі арқаннан тұратын жолақ арқылы) жатқан арқаннан секіреді. Кимылды ойын: «Торғайлар мен машина»</p> <p>Дене шынықтыру(негізгі кимылдар) Жол бойымен еңбектейді. Ұсақ заттарды 1 м қашықтыққа лақтырады. Кимылды ойын: «Паровоз»</p> <p>Дене шынықтыру(негізгі кимылдар) Гимнастикалық орындық үстінде бір орында баяу айналады. Секіртпеден секіреді. Кимылды ойын: «Кім жылдам?»»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Такырыбы: «Ғажайып қыс» Мақсаты: Өлі табиғат құбылыстарына қызығушылық танытады және қардың жұмсақ, түсі ақ, мұздай деген негізгі қасиеттерін атай алады.</p>	<p>Құрастыру Такырыбы: «Трамвай» Мақсаты: Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырады. Олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану Такырыбы:«Қысқы табиғат» Мақсаты: Балалар қыс мезгілінің табиғат құбылыстарын атай алады.</p>	<p>Сурет салу Такырыбы:«Өз бетінше сурет салу» Мақсаты:Балалар түрлі –түсті қарандаштармен ересектердің салған суретін жалғастыра алады.</p> <p>Музыка Такырыбы:«Көліктер» Мақсаты: Музыкаға деген сезімдерін ояту, «бәсен» және «көтеріңкі» дыбыстарды айтуға дағдыландыру. Ән тыңдау: «Поезд келеді» (Зерек ботакан) жинағынан) Ән айту: «Асыл ана» А.Еспенбетова</p> <p>Жапыстыру. Такырыбы: «Жеңіл машина» Мақсаты: Көлік түрлерін таныды, дайын пішіндерден фланлеграфта жеңіл машина құрастыра алады.</p>	<p>Қоғамдық көлік тердегі әдептілік.</p>
--------	---	--	---	---	--

3-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Түзу және ирек жолдармен жүгіреді. Жиіктері шектелген тұра жолақтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p> <p>Ойын-жаттығу:</p> <p>«Көреміз, қайталаймыз»</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Түзу және ирек жолдармен жүгіреді. Жиіктері шектелген тұра жолақтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүрүреді.</p> <p>Музыкалық жаттығу:</p> <p>«Кіріптер билейді»</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Шенберден шенберге аттайды. Жүруден жүгіруге және керісінше ауысады.</p> <p>Қимылды ойын:</p> <p>«Көлшіктен аттап өт»</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Түлкі мен ешкі» (ертегі мультфильмін көрсету)</p> <p>Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінеді және эмоционалды қабылдайды сонымен қатар ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады.</p>	<p>Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Түрлі түсті пішіндер</p> <p>Мақсаты: Көлемі, пішіні, түсі бойынша ұқсас біртекті заттарды топтастыра алады және заттың көлемін, пішінін, түсін білдіретін сөздерді түсінеді.</p> <p>Жараттылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Тақырыбы: «Жабайы аңдар»</p> <p>Мақсаты: Суреттер арқылы жабайы аңдардың дене бөлшектерін ажыратады және атайды. (ак аю, қоян, түлкі, қасқыр, түлкі)</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Түрлі түсті сақиналар»</p> <p>Мақсаты: Балалар қылқаламмен парак бетіне дөңгелек сызықтарды бейнелей алады және ода не бейнеленін атайды.</p> <p>Музыка-2 сағат</p> <p>Тақырыбы: «Ғажайыптар әлемі»</p> <p>Мақсаты: Музыканы тындай білуді, оларға тән ерекшеліктерді тани білуге қалыптастыру.</p> <p>Ән тындау: «Фиксики» (мультфильм әуені)</p> <p>Ән айту: «Асыл ана»</p> <p>А. Еспенбетова</p>	<p>Заттарды күтіп ұстауға үйрету.</p> <p>Үлкен дердің енбегін бағалауға үйрету</p>
4-апта	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Бір бағытта шенбер бойымен жұптасып жүреді.</p> <p>Доға астынан допты</p>	<p>Сойлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты: Балалар өзі, отбасы мүшелері туралы сұрақтарға жауап береді.</p> <p>Қалауларын, ойларын,</p>	<p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Машина»</p> <p>Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарын пішіні, көлемі бойынша топтастырады және машинана бөлшектерінің</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Үй»</p> <p>Мақсаты: Қағаз бетіне тұра, көлденеңнен сызықтар арқылы үйдің суретін сала алады және қызығушылық танытады.</p>	<p>Үлкен дердің енбегін бағалауға үйрету</p>

<p>домалатып өтеді. Қимылды ойын: «Доп пенбөр ішінде»</p> <p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Допты алға домалату, қуып жетеді. Бір сызықтан қос аяқпен секіреді. Қимылды ойын: «Допты домалат»</p> <p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Гимнастикалық орындық үстінде тұрады, қолын жоғары көтереді және түсіреді.</p> <p>Скаймен музыкалық жаттығулар орындау</p>	<p>сөзімдерін білдіретін сөздерді қолдана алады.</p>	<p>атауларын ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Үлкендердің еңбегі» Мақсаты: Балалар ауладағы ересектердің (аула сыпырушы) еңбегін бағалайды, табиғат аясында қысқарту ерекшеліктерін ескере отырып, айналада болып жатқан құбылыстар жайлы айта алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы» Мақсаты: Мамандық түрлері, қажеттілігі туралы әңгімелеу. Ән тыңдау: «Мен дәрігер боламын» Е. Өміров Ән айту: «Көп жаса анашым» К. Қайым</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұшак» Мақсаты: Екі бөлік ермексас кесектерін алақан арасына салып илейді және пішіндерді біріктіру әдісімен ұшақты мүсіндей алады.</p>	
---	--	--	--	--